
Renáta W. (Reník 78) ID 63787 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji Vám za Váš zájem o mé nabízené zboží.
 Dětské oblečení prodávám po své dceři a také po dvojčátkách mé sestry, která žije v zahraničí. Spousta věcí je ze Švýcarska
nebo Chorvatska, a tím pádem neznámé značky.
 Větší oblečení je po mně nebo mém bratrovi.
 Zboží je převážně ve skvělém stavu, pokud objevím vadu, snažím se vše popsat a také nafotit. Samozřejmě že se může stát,
že něco malého přehlídnu, potom neváhejte napsat, vždy se dá domluvit.
 Rezervaci provádím na 7 dní, po domluvě lze i déle. Pokud se do této doby již neozvete a platba nedorazí, automaticky
rezervaci ruším a zboží nabízím dále.
 Balíček posílám po připsání peněz na účet a to nejpozději do tří dnů ( snažím se samozřejmě co nejdříve ), na dobírku
nezasílám.
 K ceně zboží připočítávám poštovné - dle tarifů České pošty. Zboží posílám jako doporučenou zásilku.
 Platbu očekávám do 7 dnů, lze se však domluvit na pozdější termín, vše záleží jen na domluvě.

 Přeji krásný den a těším se na obchůdek s Vámi

 Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

